
 
 

UCHWAŁA NR XII.143.2025 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 8 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w obrębie ewidencyjnym Machowinko, gmina Ustka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940; z 2023 r. poz.1688) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność prywatną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
Nr 512, położonej w miejscowości Machowinko, nadaje się nazwę „ulica Na Wzgórzu”. 

2. Lokalizację ulicy, o której mowa w § 1 ust. 1, przedstawiono na załączniku graficznym Nr 1 do 
niniejszej uchwały kolorem czerwonym. 

§ 2. 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność prywatną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
Nr 528, położonej w miejscowości Machowinko, nadaje się nazwę „ulica Dzikich Plaż”. 

2. Lokalizację ulicy, o której mowa w § 2 ust. 1, przedstawiono na załączniku graficznym Nr 2 do 
niniejszej uchwały kolorem czerwonym. 

§ 3. 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność prywatną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
Nr 513, położonej w miejscowości Machowinko, nadaje się nazwę „ulica Morskich Opowieści”. 

2. Lokalizację ulicy, o której mowa w § 3 ust. 1, przedstawiono na załączniku graficznym Nr 3 do 
niniejszej uchwały kolorem czerwonym. 

§ 4. 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność prywatną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
Nr 514, położonej w miejscowości Machowinko, nadaje się nazwę „ulica Szumiących Fal”. 

2. Lokalizację ulicy, o której mowa w § 4 ust. 1, przedstawiono na załączniku graficznym Nr 4 do 
niniejszej uchwały kolorem czerwonym. 

§ 5. 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność prywatną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
Nr 522, położonej w miejscowości Machowinko, nadaje się nazwę „ulica Bursztynowa”. 

2. Lokalizację ulicy, o której mowa w § 5 ust. 1, przedstawiono na załączniku graficznym Nr 5 do 
niniejszej uchwały kolorem czerwonym. 

§ 6. 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność prywatną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
Nr 521, położonej w miejscowości Machowinko, nadaje się nazwę „ulica Zachodu Słońca”. 

2. Lokalizację ulicy, o której mowa w § 6 ust. 1, przedstawiono na załączniku graficznym Nr 6 do 
niniejszej uchwały kolorem czerwonym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1156



§ 7. 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność prywatną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
Nr 516, położonej w miejscowości Machowinko, nadaje się nazwę „ulica Pod Lasem”. 

2. Lokalizację ulicy, o której mowa w § 7 ust. 1, przedstawiono na załączniku graficznym Nr 7 do 
niniejszej uchwały kolorem czerwonym. 

§ 8. 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność prywatną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
Nr 520, położonej w miejscowości Machowinko, nadaje się nazwę „ulica Piaskowa”. 

2. Lokalizację ulicy, o której mowa w § 8 ust. 1, przedstawiono na załączniku graficznym Nr 8 do 
niniejszej uchwały kolorem czerwonym. 

§ 9. 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność prywatną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
Nr 523, położonej w miejscowości Machowinko, nadaje się nazwę „ulica Złotych Piasków”. 

2. Lokalizację ulicy, o której mowa w § 9 ust. 1, przedstawiono na załączniku graficznym Nr 9 do 
niniejszej uchwały kolorem czerwonym. 

§ 10. 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność prywatną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
Nr 524, położonej w miejscowości Machowinko, nadaje się nazwę „ulica Wilków Morskich”. 

2. Lokalizację ulicy, o której mowa w § 10 ust. 1, przedstawiono na załączniku graficznym Nr 10 do 
niniejszej uchwały kolorem czerwonym. 

§ 11. 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność prywatną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 
Nr 519, położonej w miejscowości Machowinko, nadaje się nazwę „ulica Zachodniego Wiatru”. 

2. Lokalizację ulicy, o której mowa w § 11 ust. 1, przedstawiono na załączniku graficznym Nr 11 do 
niniejszej uchwały kolorem czerwonym. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1156



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII.143.2025 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 8 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1156



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII.143.2025 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 8 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1156



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII.143.2025 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 8 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1156



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII.143.2025 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 8 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1156



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1156



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII.143.2025 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 8 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1156



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII.143.2025 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 8 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1156



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII.143.2025 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 8 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1156



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII.143.2025 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 8 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1156



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII.143.2025 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 8 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1156



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XII.143.2025 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 8 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1156



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XII.143.2025 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 8 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1156


	UCHWAŁA NR XII.143.2025 RADY GMINY USTKA z dnia 8 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	§ 13

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11

		2025-03-26T11:18:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




